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30/10/2025 - 17:25
https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Embout Standard Phillips

Référence : 056171

wihae

Tools that work for you

Références produits

Description
>

Embout 1/4" pour applications courantes.

Prix net client :

0,34€ HT

soit 0,41 €TTC


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE

056171
071802
056349
071806
056352
080375
056195
056172
071803
071805
080432
071807
089011
080373
056173
071804
056351
071808
056297
080374
080377

056197
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LONGUEUR
(MM)

25
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CDT

A l'unité

Boite de 3

A l'unité

Boite de 2

A l'unité

A l'unité

A l'unité

A l'unité

Boite de 3

Boite de 10

Boite de 50

Boite de 2

A l'unité

A l'unité

A l'unité

Boite de 3

A l'unité

Boite de 2

A l'unité

A l'unité

A l'unité

A l'unité

UNITE DE
VENTE

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

PRIX NET HT

0,34 €
7,37 €
1,25€
15,16 €
2,91¢€
6,39 €
4,26 €
0,40 €
7,37 €
12,96 €
105,88 €
15,16 €
15,97 €
12,72 €
0,33 €
6,78 €
1,38€
15,16 €
2,85 €
4,46 €
6,39 €

24,57 €



