

Embout Standard Phillips

Référence : 056171





Description



Embout 1/4" pour applications courantes.

Prix net client :

0,34€ HT soit 0,41 € TTC

Références produits

RÉFÉRENCE	EMPREINTE	LONGUEUR (MM)	CDT	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
056171	PH1	25	A l'unité	1 pièce	0,34 €
071802	PH1	25	Boîte de 3	1 pièce	7,37 €
056349	PH1	50	A l'unité	1 pièce	1,25 €
071806	PH1	50	Boîte de 2	1 pièce	15,16 €
056352	PH1	90	A l'unité	1 pièce	2,91€
080375	PH1	150	A l'unité	1 pièce	6,39 €
056195	PH1	150	A l'unité	1 pièce	4,26 €
056172	PH2	25	A l'unité	1 pièce	0,40 €
071803	PH2	25	Boîte de 3	1 pièce	7,37 €
071805	PH2	25	Boîte de 10	1 pièce	12,96 €
080432	PH2	25	Boîte de 50	1 pièce	105,88 €
071807	PH2	50	Boîte de 2	1 pièce	15,16 €
089011	PH2	90	A l'unité	1 pièce	15,97 €
080373	PH2	90	A l'unité	1 pièce	12,72 €
056173	PH3	25	A l'unité	1 pièce	0,33€
071804	PH3	25	Boîte de 3	1 pièce	6,78 €
056351	PH3	50	A l'unité	1 pièce	1,38€
071808	PH3	50	Boîte de 2	1 pièce	15,16 €
056297	PH3	90	A l'unité	1 pièce	2,85 €
080374	PH3	90	A l'unité	1 pièce	4,46 €
080377	PH3	150	A l'unité	1 pièce	6,39 €
056197	PH3	150	A l'unité	1 pièce	24,57 €